

15. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1.	Відеореєстратор Hikvision DS-7604NS-K1/4P(B)	1	4800.00	4800.00
2.	IP камера Hikvision DS-2CD2T63G0-18(2.8mm)	7	6400.00	44800.00
3.	IP камера Hikvision DS-2CD4A24FWD-IZHS	2	22150.00	44300.00
4.	Накопичувач HOD SATA 6.UTB-SEAGATEI SKYHAWK SUIVEILLANCE256GB (ST6000VX001)	2	5400.00	10800.00
5.	Монтажна коробка середня	5	1500.00	7500.00
6.	Металеве кріплення	5	800.00	4000.00
7.	Кабель для наружної прокладки UTP 5e ATco з тросом 1,2 мм(бух.305м)	2	3500.00	7000.00
8.	Монтаж	9	2000.00	18000.00
9.	IP відео реєстратор 16- портовий Hikvision DS-7616NI-12 4K	1	9000.00	9000.00
	Всього:			150200.00
Орієнтована вартість проєкту				150200.00